

**CPH Privathospital A/S**

Rådhusstorvet 4, st.

3520 Farum

CVR-nr. 38861611

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Penneo dokumentnøgle: XMQT3-X1SOW-5WUJ72-BOYAV-OMW68-BO7UQ

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 28. juni 2021

---

Dorthe Mikkelsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	13
Resultatdisponering .....	13
Aktiver .....	14
Passiver .....	15
Egenkapitalopgørelse .....	16
Noter .....	17

## Selskabsoplysninger

### Selskab

CPH Privathospital A/S  
Rådhusstorvet 4, st.  
3520 Farum

CVR-nr.: 38861611

### Direktion

Dorthe Mikkelsen

### Bestyrelse

Sascha Alberte Schröter Kent  
Bjarne Szczurek Pedersen  
Christoffer Witt Qvist  
Claudia Birgit Aidt Becker  
Dorthe Mikkelsen

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive privathospital, samt enhver anden aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er som forventet negativt påvirket pga. COVID-19, hvor nedlukninger og suspenderinger af det frie udvidet sygehusvalg har påvirket resultatet.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende, men set i lyset af COVID-19 pandemien, anser ledelsen resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Da vi ikke er bekendte med konsekvenserne af den forestående sygeplejestrøje, har vi nedjusteret vores forventninger til årets resultat.

Der forventes et mindre negativt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>44.031.856</b>	<b>39.599.464</b>
Personaleomkostninger	2	-41.457.526	-33.024.676
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>2.574.330</b>	<b>6.574.788</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-2.313.742	-2.067.755
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>260.588</b>	<b>4.507.033</b>
Finansielle indtægter	4	51.135	30.427
Øvrige finansielle omkostninger		-927.940	-1.102.860
<b>Resultat før skat</b>		<b>-616.217</b>	<b>3.434.600</b>
Skat af årets resultat	5	134.258	-759.021
<b>Årets resultat</b>		<b>-481.959</b>	<b>2.675.579</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-481.959	2.675.579
<b>Årets resultat</b>	<b>-481.959</b>	<b>2.675.579</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		8.449	55.315
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>8.449</u></b>	<b><u>55.315</u></b>
Indretning af lejede lokaler		10.612.736	11.329.718
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.879.189	3.551.762
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7, 11</b>	<b><u>14.491.925</u></b>	<b><u>14.881.480</u></b>
Deposita		1.220.058	1.139.386
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b><u>1.220.058</u></b>	<b><u>1.139.386</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>15.720.432</u></b>	<b><u>16.076.181</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.954.598	1.673.441
<b>Varebeholdninger</b>	<b>11</b>	<b><u>1.954.598</u></b>	<b><u>1.673.441</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.784.206	7.066.612
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	2.461.267	2.369.109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.332.231	1.046.096
Andre tilgodehavender		4.403	0
Udskudte skatteaktiver	5	230.738	96.480
Periodeafgrænsningsposter		1.780.222	1.490.618
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>13.593.067</u></b>	<b><u>12.068.915</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>233.768</u></b>	<b><u>14.204</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>15.781.433</u></b>	<b><u>13.756.560</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>31.501.865</u></b>	<b><u>29.832.741</u></b>



## Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.112.723	6.594.682
<b>Egenkapital</b>		<b>6.612.723</b>	<b>7.094.682</b>
Gæld til kreditinstitutter		4.679.870	5.651.192
Leasingforpligtelser		4.343.497	5.642.253
Anden gæld		1.428.559	446.693
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>10.451.926</b>	<b>11.740.138</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		3.043.000	2.523.000
Gæld til kreditinstitutter		0	2.731.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.983.323	3.876.878
Anden gæld		6.410.893	1.866.647
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.437.216</b>	<b>10.997.921</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>24.889.142</b>	<b>22.738.059</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>31.501.865</b>	<b>29.832.741</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Kontraktlige forpligtelser	13		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	500.000	3.919.103	4.419.103
Overført via resultatdisponeringen		2.675.579	2.675.579
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>6.594.682</b>	<b>7.094.682</b>
Overført via resultatdisponeringen		-481.959	-481.959
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>6.112.723</b>	<b>6.612.723</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	350.000	0
<b>I alt</b>	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	38.914.084	31.264.848
Pensioner	1.908.011	1.300.890
Andre omkostninger til social sikring	482.986	352.873
Øvrige personaleomkostninger	152.445	106.065
<b>I alt</b>	<b><u>41.457.526</u></b>	<b><u>33.024.676</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>38</u>	<u>31</u>

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	46.866	51.240
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	2.266.876	2.016.515
<b>I alt</b>	<b><u>2.313.742</u></b>	<b><u>2.067.755</u></b>

## Noter

### 4. Finansielle indtægter

	2020	2019
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.135	30.427
<b>I alt</b>	<b>51.135</b>	<b>30.427</b>

### 5. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-96.480		
Skat af årets resultat	-134.258	-134.258	759.021
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>-230.738</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>-134.258</b>	<b>759.021</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-230.738		
<b>I alt</b>	<b>-230.738</b>		

## Noter

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lig- nende ret- tigheder	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	153.731	153.731	153.731
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>153.731</b>	<b>153.731</b>	<b>153.731</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-98.416	-98.416	-47.176
Årets afskrivninger	-46.866	-46.866	-51.240
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>-145.282</b>	<b>-145.282</b>	<b>-98.416</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>8.449</b>	<b>8.449</b>	<b>55.315</b>

### 7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	13.935.233	4.514.903	18.450.136	17.432.277
Tilgang i året	724.839	1.152.482	1.877.321	1.017.859
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>14.660.072</b>	<b>5.667.385</b>	<b>20.327.457</b>	<b>18.450.136</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-2.605.515	-963.141	-3.568.656	-1.552.141
Årets afskrivninger	-1.441.821	-825.055	-2.266.876	-2.016.515
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>-4.047.336</b>	<b>-1.788.196</b>	<b>-5.835.532</b>	<b>-3.568.656</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>10.612.736</b>	<b>3.879.189</b>	<b>14.491.925</b>	<b>14.881.480</b>
Finansielt leasede aktiver indgår med	5.684.375	0	5.684.375	6.486.875

## Noter

### 8. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	1.139.386	1.139.386	1.139.386
Tilgang i året	80.672	80.672	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b><u>1.220.058</u></b>	<b><u>1.220.058</u></b>	<b><u>1.139.386</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b><u>1.220.058</u></b>	<b><u>1.220.058</u></b>	<b><u>1.139.386</u></b>

### 9. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	2.461.267	2.369.109
<b>I alt</b>	<b><u>2.461.267</u></b>	<b><u>2.369.109</u></b>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	2.461.267	2.369.109
<b>I alt</b>	<b><u>2.461.267</u></b>	<b><u>2.369.109</u></b>

## Noter

### 10. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	6.424.870	6.961.192
Leasingforpligtelser	5.641.497	6.855.253
Anden gæld	1.428.559	446.693
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.494.926</u></b>	<b><u>14.263.138</u></b>
Gæld til kreditinstitutter	1.745.000	1.310.000
Leasingforpligtelser	1.298.000	1.213.000
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b><u>3.043.000</u></b>	<b><u>2.523.000</u></b>
Leasingforpligtelser	1.814.000	2.395.000
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b><u>1.814.000</u></b>	<b><u>2.395.000</u></b>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i varebeholdninger, debitorer, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	7.500.000	24.230.729

### 12. Eventualforpligtelser

CPH Privathospital A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter

### 13. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>
	DKK
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelige i perioden indtil 2028. Den samlede huslejeforpligtelse udgør	8.950.000
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af medicinsk udstyr. Leasingaftalerne er uopsigelige indtil senest 1/7 2025. Den samlede leasingforpligtelse udgør	4.900.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.850.000</u></b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dorthe Mikkelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-518823278501

IP: 62.116.xxx.xxx

2021-06-28 06:37:47Z

NEM ID 

## Dorthe Mikkelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-518823278501

IP: 62.116.xxx.xxx

2021-06-28 06:37:47Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-837549948025

IP: 62.116.xxx.xxx

2021-06-28 07:35:31Z

NEM ID 

## Christoffer Witt Qvist

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-690631673259

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-06-28 17:13:40Z

NEM ID 

## Claudia Birgit Aidt Becker

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-145290092693

IP: 62.116.xxx.xxx

2021-06-29 07:01:11Z

NEM ID 

## Bjarne Szczurek Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-084614534935

IP: 62.116.xxx.xxx

2021-06-29 08:48:42Z

NEM ID 

## Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-29 08:49:49Z

NEM ID 

## Daniel C. Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:81743404

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-29 09:04:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XMQT3-X15OW-5WUJ72-BOYAV-OMW68-BO7UQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

**Dorthe Mikkelsen**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-518823278501

IP: 62.116.xxx.xxx

2021-06-29 09:06:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XMQT3-X1SOW-5WUJ72-BOYAV-OMW68-BO7UQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>